
D               L
Município de Bom Lugar

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2015

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
Antônio Sergio Miranda de Melo, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº
015/2015, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM DEDETIZAÇÃO PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO,
DESCUPINIZAÇÃO EM PRÉDIOS PÚBLICOS DESTE MUNICÍPIO.

Quantidade: 4.000,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2015

Homologado para: L    E    P    GUTERRES - ME,   C.N.P.J.   nº
74.084.344/0001-62, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
37,000 (Trinta e Sete Reais).

Item: 00002 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM DEDETIZAÇÃO PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS EM FUMACÊ EM VIAS URBANAS DESTE MUNICÍPIO.

Quantidade: 1.000,000          Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 21/07/2015

Homologado para: L    E    P    GUTERRES - ME,   C.N.P.J.   nº
74.084.344/0001-62, pelo menor  preço  unitário, no  valor  de R$
53,000 (Cinquenta e Três Reais).

Bom Lugar, em 21 de Julho de 2015

___________________________
Antonio Sergio Miranda de Melo

Prefeito Municipal

ANO III, BOM  LUGAR, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL QUARTA - FEIRA,  22 DE JULHO DE 2015

SUMÁRIO
HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA................................................01



2/2 ANO III BOM  LUGAR , DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUARTA- FEIRA 22 DE JULHO DE 2015

Aryennes da Cruz Miranda
Secretaria de Administração


